PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO- PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL N.º 01/2020

EDITA L Nº 47– RETIFICAÇÃO GABARITO OFICIAL - CARGO AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

A Banca Examinadora da Empresa EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA, após
análise minuciosa do recurso impetrado pelo candidato André Vianna Leal, apresentado em
tempo hábil e identificado erro material(digitação),  torna público a Retificação do Gabarito
Oficial da Prova Objetiva TIPO 2 – Cargo Auditor de Controle Interno.

João Pessoa – PB, em 17 de novembro de 2020

Banca Examinadora
EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA

GABARITO OFICIAL – PROVA TIPO 2

CARGO: AUDITOR DE CONTROLE INTERNO -
QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

1 C 11 B 21 B 31 B 41 D 51 D

2 A 12 C 22 E 32 C 42 E 52 C

3 N 13 B 23 C 33 B 43 B 53 E

4 B 14 C 24 N 34 B 44 C 54 N

5 D 15 D 25 A 35 N 45 D 55 E

6 C 16 N 26 E 36 C 46 E 56 D

7 D 17 A 27 C 37 E 47 A 57 C

8 E 18 A 28 B 38 D 48 B 58 D

9 C 19 B 29 E 39 C 49 B 59 A

10 B 20 E 30 A 40 B 50 C 60 E

* NULA (N)

Banca Examinadora
EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL – LTDA